
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 14 de Dezembro de 2022. 11

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022

COD.CIDADES 2022.064E0700001.01.0029
Objeto: Contratação de Empresa Especializada 
em prestação de serviços de engenharia com 
fornecimento de mão de obra qualificada, insumos, 
equipamentos e ferramentas para a execução 
de pavimentação com assentamento de blocos 
intertravados do tipo sextavado, meio fio e 
drenagem pluvial. Os serviços serão executados 
conforme Projeto Básico de Engenharia composto de 
Memorial Descritivo, desenhos e demais informações 
constantes nos anexos deste edital. Os envelopes 
deverão ser entregues até às 12:30h do dia 29 de 
Dezembro 2022, no protocolo da Prefeitura Municipal, 
o credenciamento ocorrerá a partir das 13h00 e a 
abertura dos envelopes às 13:30h do mesmo dia 
e local. O Edital completo está à disposição dos 
interessados na Prefeitura Municipal, no site oficial 
da Prefeitura Municipal: www.saodomingosdonorte.
es.gov.br Informações através do telefone (27) 
3742-0200 das 07h às 11h e das 12h30 às 16h30.

São Domingos do Norte/ES, 13 de Dezembro de 2022.

Maraíza Malacarne
Presidente da CEL

Protocolo 984599

São Gabriel da Palha

Pregoeiro Oficial
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 068/2022

DATA DE ABERTURA: 26/12/2022 às 13 h.
OBJETO: Aquisição de veículo para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos 
e Transporte através do Departamento de Trânsito 
Municipal. O edital poderá ser retirado no site www.
saogabriel.es.gov.br. Demais informações pelo 
telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 13/12/2022.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 984615

São José do Calçado

AVISO DE LICITAÇÃO
Prefeitura Municipal

Pregão Eletrônico/SRP
27/2022

Exclusivo para ME/EPP

Objeto: Registro de preços para “Contratação 
de empresa para confecção de armários 
embutidos sob medidas”.
Dia: 26/12/2022
Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120
Edital: Através do site www.pmsjc.es.gov.br; 
www.bll.org.br ou no Setor de Licitações, localizado 
à Praça Pedro Vieira, 58, Centro.

São José do Calçado - ES, 13/12/2022.
Adriano da Silva Viana

-Pregoeiro - PMSJC-
Protocolo 984335

AVISO DE LICITAÇÃO
Fundo Municipal de Saúde

Pregão Eletrônico-SRP
25/2022

Objeto: Aquisição de veículos automotores 07 
lugares.
Dia: 27/12/2022

Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120
Edital: Através do site www.pmsjc.es.gov.br
www.bll.org.br ou no Setor de Licitações, localizado 
à Praça Pedro Vieira, 58, Centro.

São José do Calçado - ES, 13/12/2022.
Adriano da Silva Viana

-Pregoeiro - PMSJC-
Protocolo 984622

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 01/2022

Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de São José 
do Calçado/ES
Processo licitatório Nº: 6571/2022
Edital: Modalidade Nº 16/2022
Lote único
Objeto: Locação e operacionalização de caminhão 
pipa 4x2.
Empresa: Salvador Empreendimentos Ltda
CNPJ: 17.330.993/0001-62
Valor global do lote: R$ 7.021.987,20 (sete 
milhões vinte e um mil novecentos e oitenta e sete 
reais e vinte centavos).
Vigência: 13/12/2022 até 13/12/2023

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a 
discriminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.pmsjc.es.gov.br/
licitacoes.

Responsável pela assinatura

Antônio Coimbra de Almeida
Prefeito

Protocolo 984345

São Mateus

PREFEITURA MUN. DE SÃO MATEUS 
- COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO
N°079/2022

A Prefeitura Municipal de São Mateus, por 
determinação do Secretário Mun. de Esporte, Lazer e 
Juventude, considerando a os questionamentos das 
empresas quanto ao descritivo do item, comunica a 
SUSPENSÃO “sine die” do PREGÃO ELETRÔNICO 
079/2022, cujo objeto é “ CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSUMO (TRAVES DE FUTEBOL) E INSTALAÇÃO 
EM LOCAIS DEFINIDOS PELA SECRETARIA DE 
ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE”.
Cód. CidadES Contratações:  2022.067E0600012.01.0005

São Mateus - ES, 13/12/2022.
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 984548


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-12-13T23:19:54-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




